

## STALPI DIN BETON PENTRU LINII ELECTRICE

I.D.: 28947242

---

Data publicarii	16.06.18	Coduri CPV	44212224-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.200,00 RON - 36.000,00 RON  
48.000,00 RON - 345.600,00 RON  
16.800,00 RON - 168.000,00 RON  
28.000,00 RON - 196.000,00 RON  
14.340,00 RON - 71.700,00 RON  
7.200,00 RON - 54.000,00 RON  
30.000,00 RON - 216.000,00 RON  
6.960,00 RON - 34.800,00 RON  
38.800,00 RON - 223.100,00 RON  
69.600,00 RON - 304.500,00 RON

---

Descriere: 2. LOT 2 - STALPI BETON armat vibrat precomprimat-SE 8T, LOT 2 - STALPI BETON armat vibrat precomprimat-SE 8T. 7. LOT 7 - STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/precomprimat-SC 10005, LOT 7 - STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/precomprimat-SC 10005. 8. LOT 8 - STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/ precomprimat-SC 15006, LOT 8 - STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/ precomprimat-SC 15006. 5. LOT 5 - STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/precomprimat-SC 10001, LOT 5 - STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/precomprimat-SC 10001. 10. LOT 10- STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/ precomprimat-SC 15015, LOT 10- STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/ precomprimat-SC 15015. 9. LOT 9 - STALPI BETON armat CENTRIFUGAT /precomprimat-SC 15014, LOT 9 - STALPI BETON armat CENTRIFUGAT /precomprimat-SC 15014. 6. LOT 6- STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/ precomprimat-SC 10002, LOT 6- STALPI BETON armat CENTRIFUGAT/ precomprimat-SC 10002. 4. LOT 4 - STALPI BETON armat vibrat precomprimat-SE 11, LOT 4 - STALPI BETON armat vibrat precomprimat-SE 11. 1. LOT 1 - STALPI BETON armat Vibrat precomprimat-SE 4, LOT 1 - STALPI BETON armat Vibrat precomprimat-SE 4. 3. LOT 3 - STALPI BETON armat vibrat precomprimat-SE 10, LOT 3 - STALPI BETON armat vibrat precomprimat-SE 10.

---